
2019 年度 
  日本脳神経外科全国野球大会 

中国四国予選大会のご案内 
 
拝啓 惜春の候、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げ

ます。 
平素は高知大学医学部脳神経外科同門会の諸活動に格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。 
さて、恒例の中国四国脳神経外科野球予選大会につきまして詳細が決まり 

ましたのでご案内申し上げます。ご多忙の折とは存じますが、奮ってご参加 
ください。 
なお、このご案内は不躾ながら各病院脳神経外科の長にお送りさせていた 

だきました。お忙しいなかお手数をおかけして申し訳ありませんが、バスや 
お弁当の手配の関係上、出欠を 5 月 7 日(火)までに取りまとめていただき、FAX 
にてご回答をお願い申し上げます(欠席の場合もご返送ください)。 

 敬具 
 

高知大学医学部脳神経外科学講座 
医局長  福井 直樹 

TEL:088-880-2397 FAX:088-880-2400 
Mail：im38@kochi-u.ac.jp 

 
 
 
【送付文書】 
1、野球大会行程表 
2、出欠確認返信表 
 

 
初めて参加される方には、後日ユニフォームのご案内をさせていただきます。 

小雨決行予定ですが、悪天候の場合には大会中止の連絡をいたしますので、 

恐れ入りますが返信用紙に当日の緊急連絡先（携帯電話など）を必ず明記ください。 

保険の関係で、出席者の年齢もご記入をお願いいたします。 

tel:088%EF%BC%8D880-2397


2019 年度 脳神経外科野球大会 中四国予選大会 行程表 
 
 

6 月 2 日(日)  

       7:00 高知大学医学部 発 
       ↓ 
       7:30 高知駅 経由 
 
 
 
 
 
          8:30~9:00 伊予三島運動公園野球場（四国中央市中之庄町） 到着 
       第 1 試合：香川大学 vs 高知大学（ 9:30～） 

第 2 試合：香川大学 vs 鳥取大学（11:45～） 
第 3 試合：鳥取大学 vs 高知大学（14:00～） 

      ↓ 
     16:00 頃 伊予三島運動公園野球場 発 
      ↓ 
     16:20 頃 三島乃湯（四国中央市三島中央 1-16-5） 
      ↓ 
     17:30 頃 三島乃湯 発 
      ↓ 

18:00 頃 ホテルグランフォーレ（四国中央市三島朝日 1 丁目 1-30） 
      ↓   ※18:00～懇親会 
     20:30 頃 ホテルグランフォーレ 発 
 
 
 
 

21:30  JR 高知駅 着 
       ↓ 
      22:00 高知大学医学部 着  解散 
 
 
※   高知大学と JR 高知駅は、発着順番が入れ替わる場合があります。 



出 欠 確 認 返 信 表 

高知大学医学部 脳神経外科 宛  FAX 番号：088-880-2400 
締切：5 月 7 日(火) 
 

野球大会に（ 出席 ・ 欠席 ）します。 
 

ご所属：    
 

ご出席者氏名：年齢：バスの乗車場所(〇をお願いします) 

 

緊急連絡先：代表者          当日の連絡先 

e-mail ： 

弁当手配数： 

 
才 高知大学 ・ 高知駅 

 
才 高知大学 ・ 高知駅 

 
才 高知大学 ・ 高知駅 

 
才 高知大学 ・ 高知駅 

 
才 高知大学 ・ 高知駅 

 
才 高知大学 ・ 高知駅 

 
才 高知大学 ・ 高知駅 

 
才 高知大学 ・ 高知駅 


	公立参加案内文2019
	行程表
	出欠確認返信表

